[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Архангельского  сельского поселения

Сосновского  муниципального  района  Челябинской области

Р Е Ш Е НИ Е

от 12 ноября  2013 года  № 102
«О создании дорожного фонда

Архангельского сельского поселения»
      В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Архангельского сельского поселения, руководствуясь  п.5 ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением  Совета депутатов Архангельского сельского поселения от 08.12.2012г. № 81 Об утверждении Положения  « О бюджетном процессе в Архангельском сельском поселении», Совет депутатов Архангельского сельского поселения
РЕШАЕТ:
         1.  Создать  дорожный фонд  Архангельского сельского поселения.

2.  Администрации Архангельского сельского поселения   разработать Порядок  формирования и использования бюджетных ассигнований  дорожного фонда Архангельского сельского поселения.

3. Направить данное решение Главе Архангельского сельского поселения для подписания.
         4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Архангельского сельского поселения в сети Интернет.

         5.  Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2014 года.
Глава Архангельского
сельского поселения                                                               П.В. Тарасов